
1 

 

Obec Blatce 
se sídlem: Houska č.p. 79, 472 01 Blatce 

tel.: +420 487 876 268, e-mail: starostka@blatce.cz, www:blatce.cz 

 

 

 

 

POPTÁVKA č. 2 
 

Obec Blatce, jako veřejný zadavatel  
ve smyslu ust. § 4 odst. 1) písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“),  

tímto 

poptává 
v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek, s přihlédnutím k ust. § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek 

dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu:  
 

Oprava místních komunikací v obci Blatce 

 
1. Identifikace zadavatele 

Název:    Obec Blatce 

IČO:    00673099 

Sídlo:    Houska 79, 472 01 Doksy 

zastoupen:    Gabrielou Rampouchovou, starostkou obce 

tel. 728 020 444, e-mail: rampouchova@blatce.cz 

Datová schránka - ID:   vfab6y2 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název:  Oprava místní komunikace v obci Blatce 

Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných rozpočtů 

Druh:  veřejná zakázka na stavební práce  

   veřejná zakázka malého rozsahu 

Při zadání této veřejné zakázky a výběru jejího dodavatele se nepostupuje podle zákona o zadávání 

veřejných zakázek, s výjimkou ust. § 6 zákona, řízení o výběru dodavatele této veřejné zakázky se 

nezahajuje postupem podle zákona o zadávání veřejných zakázek. Pokud se v textu této poptávky 

vyskytuje odkaz na zákon o zadávání veřejných zakázek nebo jsou použity zákonné pojmy, jedná se 

pouze o podpůrný krok a zadavatel se při zadávání veřejné zakázky bude citovanými ustanoveními 

zákona             o zadávání veřejných zakázek nebo zákonnými pojmy řídit pouze přiměřeně. 

 

3. Předmět veřejné zakázky a požadavky zadavatele 

Předmětem veřejné zakázky je oprava dále uvedeného úseku místní komunikace v obci Blatce, a to: 

       části místní komunikace o délce 560 m, šíře cca 3 m na pozemcích p.č. 1424/1, p.č. 1430 v k.ú. Blatce,  

       p.č.994  v k.ú. Houska, obec Blatce, okres Česká Lípa – od začátku klesání ke křižovatce s komunikací  

       „u Křížku“. 

 

Zadavatel považuje za nezbytné, aby se uchazeč osobně seznámil se situací a stavem uvedených 

úseků místních komunikací, aby tak mohl podat nabídku v rozsahu odpovídajícím reálné situaci.  

Uchazeč si proto dohodne se zadavatelem individuální termín prohlídky míst opravy.  

 

Uchazeč v nabídce navrhne způsob provedení opravy komunikací: 

- buď provedením lokálních oprav poškozených částí povrchu komunikací (výtluky, praskliny, 

propadlá místa) – odstranění (vyfrézování) poškozených částí povrchu komunikací, úprava 

komunikací před asfaltováním (zhutnění stávajícího podloží komunikací atd.) a provedení nového 

asfaltového povrchu včetně spojovacího postřiku, 

mailto:starostka@blatce.cz
mailto:rampouchova@blatce.cz


2 

- nebo provedením souvislé opravy poškozených částí komunikací – stržení krajnic, odstranění 

(vyfrézování) povrchu uvedených částí komunikací, úprava komunikací před asfaltováním (zhutnění 

stávajícího podloží komunikací atd.) a strojní pokládka nového asfaltového povrchu včetně 

spojovacího postřiku. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je mj.:  

• úplné a bezvadné provedení všech činností a prací včetně dodávek potřebných materiálů, 

provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné 

provedení díla nezbytné 

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a technického charakteru  

k řádnému provedení díla, včetně bezpečnostních opatření na ochranu osob, majetku, životního 

prostředí, opatření souvisejících s bezpečností práce 

• recyklace, likvidace, odvoz a uložení odpadů vzniklých v souvislosti s realizací díla 

• uvedení všech povrchů dotčených v souvislosti s prováděním díla do původního stavu 

• předání řádně provedeného a dokončeného díla zadavateli. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková cena díla nesmí překročit 600 000,- Kč bez DPH. 

 

5. Termín plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění:   září 2024 

Doba plnění veřejné zakázky:    30 dnů ode dne zahájení plnění. 

 

6. Obsah zpracování nabídky, místo a termín doručení nabídky 

a) Nabídku podá uchazeč formou uchazečem vypracovaného a podepsaného oceněného soupisu prací    

a dodávek (položkového rozpočtu), a to k oběma variantám způsobu provedení opravy dle bodu 

3. této poptávky, popř. pouze k jedné z variant způsobu provedení opravy dle bodu 3. této 

poptávky. 

b) Lhůta pro podávání nabídek končí dne 31.7.2024 v 20.00 hod. 

c) Nabídky se podávají na Obecním úřadě Blatce, Houska č.p. 79, 472 01 Doksy, popř. do datové 

schránky zadavatele ID: vfab6y2 nebo na e-mail: starostka@blatce.cz 

 

7. Poskytování dodatečných informací  

Uchazeči jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek 

8. Obchodní a další podmínky 

a) Podáním nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem právní poměr. 

b) Vybraný dodavatel bude dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní 

tajemství). Vybraný dodavatel bude mít povinnost po dobu 10 let od skončení plnění veřejné 

zakázky uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly plnění veřejné zakázky provést kontrolu těchto dokladů.  

c) Vybraný dodavatel bude (s ohledem na platné právní předpisy) souhlasit s případným zpřístupněním 

či zveřejněním uzavřené smlouvy, jakož i všech úkonů a okolností se smlouvou a realizací veřejné 

zakázky souvisejících. 

d) Nabídky jednotlivých uchazečů se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást 

dokumentace o zadání veřejné zakázky. Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených           

s účastí v řízení o výběru dodavatele. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a nevybrat žádnou z nabídek, a to 

v jakémkoliv stadiu a bez udání důvodu. 

 

 

Blatce dne 17.06.2024 

 

 

_____________________ 

Gabriela Rampouchová 

starostka obce Blatce 

mailto:starostka@blatce.cz

		2024-06-18T14:32:17+0200
	Gabriela Rampouchová




